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Mittelschule Burgebrach

im Schulverbund Aurachtal-Ebrachgrund

Busfahrzeiten Sommerfest 22.07.2016

13.05 Uhr Aschbach

13.19 Uhr Buch

13.25 Uhr Ebrach Bamberger Tor
13.28 Uhr Eberau innen

13.40 Uhr Manndorf

13.41 Uhr Vollmannsdorf

13.42 Uhr Klemmenhof

12.55 Uhr Halbersdorf

12.57 Uhr Zettmannsdorf
12.58 Uhr Oberneuses

13.00 Uhr Schonbrunn ,,Zier*
13.03 Uhr Grub

13.18 Uhr Priesendorf, Kirche
13.20 Uhr Neuhausen

13.22 Uhr Trabelsdorf

13.26 Uhr Lisberg oben

13.30 Uhr Frenshof

13.33 Uhr Steinsdorf

13.35 Uhr Ampferbach ,,Brunnen*

13.25 Uhr Schlusselau
13.28 Uhr Herrnsdorf
13.30 Uhr Frensdorf
13.35 Uhr Vorra

13.38 Uhr Stappenbach
13.40 Uhr Unterharnsbach
13.42 Uhr Oberharnsbach
13.43 Uhr Failshof

13.45 Uhr Grasmannsdorf

13.00 Uhr Burghaslach
13.02 Uhr Niederndorf
13.10 Uhr Elsendorf

13.17 Uhr Thiingfeld

13.20 Uhr Schlusselfeld Schule
13.27 Uhr Reichmannsdorf
13.32 Uhr Treppendorf
13.35 Uhr Oberkost

13.38 Uhr Hirschbrunn
13.40 Uhr Kdstersgreuth
13.43 Uhr Tempelsgreuth
13.45 Uhr Unterneuses

13.00 Uhr
13.05 Uhr
13.12 Uhr
13.14 Uhr
13.19 Uhr
13.23 Uhr
13.26 Uhr
13.28 Uhr
13.33 Uhr
13.37 Uhr
13.40 Uhr

13.40 Uhr

13.20 Uhr
13.25 Uhr
13.30 Uhr
13.33 Uhr
13.35 Uhr
13.38 Uhr
13.40 Uhr
13.42 Uhr

] PROFIL INKLUSION
MITTEL/| REFERENZSCHULE FUR
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SCHULE | ganzTaGsscHULE
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Reundorf
Pettstadt
Waizendorf
Unteraurach
Debring ,,Kreuz am Weiher*
Stegaurach Kirche
Dellern
Kreuzschuh
Mihlendorf

Erlau

Walsdorf

Birkach

Untersteinach
Unterweiler
Burgwindheim
Kotsch
Monchherrnsdorf
Monchsambach
Dippach

Durrhof

Bitte beachten: Alle Zeiten sind Richtzeiten, bitte 5 Minuten friher an der Bushaltestelle sein! Danke.

18:00 Uhr Riickfahrt, gleiche Linien, umgekehrte Reihenfolge

Grasmannsdorfer Str. 3

Tel 09546/59555520
96138 Burgebrach Fax 09546/59555529

sekretariat@ms-burgebrach.de
www.ms-burgebrach.de



